
PORTARIA Nº 006, DE 16 DE MARÇO DE 2015.

Designa  empregada  pública  municipal  como
responsável  pela  Unidade  Municipal  de
Cadastramento (UMC/INCRA) no município.

 O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE  MINAS,
Estado de Minas Gerais no uso de suas atribuições legais,
  

RESOLVE:

 Art.  1º  Designar a empregada pública  Josiane Tiago Queiroz
matrícula nº.  06690, ocupante do cargo de Assistente Administrativo nesta
prefeitura  para  coordenar  a  Unidade  Municipal  de  Cadastramento  no
município de União de Minas/MG., objetivando integrar a rede do Sistema
Nacional  de  Cadastro  Rural  (SNCR)  em  conformidade  com  o  Termo  de
Cooperação Técnica firmado com a 6ª Superintendência Regional do INCRA
(SR.06/MG).

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas/MG., 16 de março de 2015.

Antonio Guilherme Nunes
- Prefeito –


	PORTARIA Nº 006, DE 16 DE MARÇO DE 2015.

